133 134
全長指定
先端径指定
先端加工
刻印付
先端径・全長
指定
材

10 6 4.00 ～ 5.90
E L寸の（    ）内は、EWSJFのみの規格です。
注文例
Order 型    式 － L － P － N
EWSJF 5 － 185.00 － P3.00 － N130
N
L
P
先端径・全長指定タイプ
X NHC・NHNはストーク不可
Alterations
追加工
型    式 － L － P － N －（KC・WKC…etc.）
EWSJF  4 － 180.00 － P3.85 － N50 － SKC2.0
追加工詳細 D P.115
追加工 記号 詳細 追加工 記号 詳細
KC －0.1
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2
－
0.
02
H
HC
C
0
HCC HCC＝指定0.1mm単位
E D＋1≦HCC＜Hー0.3
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2
T
0
－0.02TC TC
TC＝指定0.1mm単位
E  T/2≦TC＜T
（L,N寸法は指定寸法通り）
E T－TC≦Lmax.－L
KAC －0.1
   0
－0.1
   0
KBC
KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
H
T
＋0.1d 0
ℓ
NC
ノック穴加工
E H≧4に適用
X  NHC・NHN・GVC
以外の併用不可
RK
C
RKC －0.1
0 RKC 2面（直角）ツバカット
D/2≦RKC＜H/2 H
ℓ
1
T
d
NCW
ノック穴＋スプリングピン打込加工
E H≧4に適用
X  NHC・NHN・GVC